
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Święty Bartłomiej jest jednym z dwunastu Apostołów, których 

wybrał sobie Jezus spośród kilkudziesięciu uczniów. 
W Ewangeliach spotykamy dwa imiona: Bartłomiej i Natanael. Synop-

tycy (Mateusz, Łukasz i Marek) używają nazwy pierwszej, natomiast Jan po-

sługuje się imieniem drugim. Aramejskie słowo Bartolmaj znaczy tyle, co "syn 

Tolmaja". Z tym imieniem spotykamy się w Biblii kilka razy (Joz 15, 14; 2 Sm 

3, 3). Wyraz Natanael jest imieniem hebrajskim i znaczy tyle, co "Bóg dał" - 

byłby więc odpowiednikiem greckiego imienia Teodoros czy łacińskiego Deus-

dedit oraz polskiego Bogdan. Z imieniem Natanael spotykamy się w Piśmie 

świętym znacznie częściej (Lb 1, 8; 2, 5; 7, 18; 10, 15; 1 Krn 2, 14; 15, 24; 24, 

6 i in.). Jeśli Bartłomiej jest tożsamy z Natanaelem, 

to jego imię brzmiałoby poprawnie: Natanael, bar 

Tholmai (Natanael, syn Tolmaja). 

Kult św. Bartłomieja datuje się od V w. Ko-

ściół łaciński święto Apostoła obchodzi 24 sierp-

nia. W VI w. spotykamy już pierwszy kościół 

wzniesiony ku jego czci na wyspie Eolia. Piza, 

Wenecja, Pistoia i Foligno wystawiły mu okazałe 

świątynie.  

W ikonografii św. Bartłomiej jest przedsta-

wiany w długiej tunice, przepasanej paskiem, cza-

sami z anatomiczną precyzją jako muskularny 

mężczyzna. Bywa ukazywany ze ściągniętą z 

niego skórą. Jego atrybutami są: księga, nóż, zwój. 
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 Nieszpory odpustowe o godz. 1500.   

 Dziękujemy ojcu Zenonowi za wygło-
szenie słowa Bożego podczas naszego te-

gorocznego odpustu parafialnego. 

 Msza za zmarłych parafian jutro w ko-

ściele św. Krzyża na cmentarzu o godz. 

1830. 

 Pielgrzymka ministrantów we wtorek i 

środę na Górze św. Anny. 

 Z racji odpustowych odwiedzin cho-

rych, kolejny raz z sakramentami udamy 

się do domów na początku października. 

 Całodzienna adoracja Najświętszego 

Sakramentu w każdą środę i na zakończe-

nie nowenna ku czci Matki Boskiej Nie-

ustającej Pomocy. Modlitwy do nowenny 

prosimy składać na oddzielnych kartkach 
- osobno podziękowania i na innej kartce 

prośby. 

 W pierwszy piątek miesiąca zapra-

szamy na dodatkową Mszę św. o godz. 

900, a w sobotę na nabożeństwo maryjne 
po rannej Eucharystii. 

 Mszy św. w języku niemieckim w na-

stępną niedzielę będzie przewodniczył 

abp Alfons Nossol. 

 Śląski Festiwal im. Ludwiga van Beet-
hovena rozpocznie się w naszym kościele 

koncertem w następną niedzielę o godz. 

1900. 

 Bóg zapłać za złożoną przed tygodniem 

ofiarę na renowację naszego kościoła pa-
rafialnego. Kolekta za tydzień będzie 

przeznaczona na utrzymanie seminarium 

duchownego i instytucji diecezjalnych. 

 Nieszpory niedzielne o godz. 1500.  

 Msza św. na rozpoczęcie nowego roku 

szkolnego i katechetycznego jutro o 

godz. 800. Dzieciom z pierwszej klasy na 

koniec mszy poświecimy tornistry i przy-

bory szkolne. 

 Rodziców dzieci klas drugich zapra-
szamy na spotkanie z zapisami związa-

nymi z przygotowaniem do spowiedzi i 

Komunii św. we wtorek godz. 1830 w ko-

ściele. 

 Po przerwie wakacyjnej zapraszamy na 

spotkania w salce: Grupy modlitewnej 
we wtorki i na katechezę dla dorosłych w 

środy po wieczornej Eucharystii.  

 Zapraszamy [szczególnie] na koncert w 

ramach festiwalu w środę o godz. 1900. 

Wystąpi m.in. nasza organistka Julianna 

Petzuch - studentka Akademii Muzycz-

nej w Katowicach - z recitalem dyplomo-
wym. Zarząd Fundacji Glogovia podczas 

tego koncertu wręczy statuetki św. Bar-

tłomieja zasłużonym dla Fundacji. 

 Rodziców i młodzież z klas siódmych 

zapraszamy na spotkanie z zapisami do 

bierzmowania. Msza św., adoracja pier-
wszoczwartkowa i katecheza rozpoczną 

się o godz. 1830.  

 Spotkania Dzieci Maryi w czwartki po 

mszy szkolnej. 

 Zbiórki ministrantów w soboty. Młod-

sza grupa o godz. 900 i starsza grupa o 

godz. 1000. 

 Zbiórka do puszek w przyszłą niedzielę 

będzie przeznaczona na Wydział Teolo-

giczny. 

 Dzieciom i młodzieży życzymy błogo-

sławieństwa w nowym roku szkolnym. 
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Wspomnienie św. Augustyna, bp i dra Kościoła 

630 Za † Lucję Gigla w 1. rocznicę śmierci 
1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego  

(przez cały tydzień) 

Poodpustowa Msza św. w kościele na cmentarzu  

1830 1. Za ††  Parafian  

2. Za †† Gerarda Moszek i Józefa 

Miczka 

Wspomnienie męczeństwa św. Jana Chrzciciela  

630 Za  † Alfreda Lyko w rocznicę śmierci 

1830 Za †† Marię i Rudolfa Sarnes i dusze w 

czyśćcu cierpiące  

630 Za † Jana Dyndat w 1. rocznicę śmierci 
1830 Nowenna ku czci MB Nieustającej Pomocy 

 Za †† męża i ojca Huberta Mlotek w 30. 

rocznicę śmierci oraz †† z rodzin Mlotek 
i Kucharczyk 

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie dla Fabiana z okazji urodzin 

1830 Za †† rodziców Eufemię i Aleksandra 

Janik 

Wspomnienie bł. Bronisławy, dziewicy, patronki diece-
zji opolskiej 

630 Za †† żonę Marię Wittek i syna Marcina 

900  Za †† Herberta i Gizelę Schwingel w 

rocznicę śmierci i †† z pokrewieństwa 

oraz †† brata Andrzeja i ojca Jerzego 

1830 1. Za † Wolfganga Dube w 30. dzień po 

śmierci 

 2. Za † ojca Leona, ciocię Barbarę i †† z 

rodziny 

 

 

 

 

630 Za †† Annę Eggert, męża Joachima oraz 

†† z rodzin Eggert, Janusz i dusze w 

czyśćcu cierpiące 

1530 Ślub: Małgorzata Małek i Radosław Sa-

wicki 
1600 Nauka przedchrzcielna 

1730 Msza św. w ZOL-u 

1830 1. Za †† z rodziny Szega 

 2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie w rodzinach Swiecznik i 

Abramek 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za †† Zofię i Karola Pisarczyk 
830 1. Für †† aus der Familie von Oppersdoff 

2. Für †† Gertrud und Alfred Steuer  

 3. Für †† Eltern Paul und Waleria Torka, 

Franz Ignacy und †† aus der Familie 

Torka und Stralla 

1000 1. Za † Jana Czyszczoń w rocznicę uro-

dzin 

 2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 
z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie w rodzinie 

1130 1. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Denisa z okazji 18. 

urodzin 

 2. Za żyjących i †† z rodzin nowożeń-

ców Małek i Sawicki 
1500  Nieszpory niedzielne z koronką 

1600  Za † córkę Annę Burczyk i †† z rodzin 

Burczyk i Bryłka 
 
1900 Koncert 
 

  
 

ŚRODA – 30.08.2017 

WTOREK – 29.08.2017 

PIĄTEK – 1.09.2017 

PONIEDZIAŁEK – 28.08.2017 SOBOTA 2.09.2017 

CZWARTEK – 31.08.2017 
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Wspomnienie św. Piusa X, papieża  

630 Za †† Antoninę, Franciszka, Stefanię i 
Zbigniewa  Skoczyńskich  

800 W intencji dzieci i młodzieży  
1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego  

1830 1. Za †† Marię Sobek, synów Krystiana i 

Gerarda oraz †† z pokrewieństwa Sobek 

 2. Za †† Marię i Jerzego Chrząszcz, syna 

Gerharda i wnuka Marcina 

630 Za †† Annę i Fraciszka Stralla, siostrę 

Marię i †† z pokrewieństwa z obu stron 

1100 Als Dank für erhalte Gnaden, mit Bitte 

um weiteren, Gottes Segen und Gesund-

heit für Werner Adamczyk anlässlich 

des 80. Geburtstages 

1830 1. Za † Józefa Styra oraz †† z rodzin 

Styra i Janik 

 2. Za †† Adelajdę Kern w rocznicę uro-

dzin, męża Jerzego, rodziców, rodzeństwo 

z obu stron oraz całe †† pokrewieństwo 

630 Za † koleżankę Danutę Więcław 

1820 Nowenna ku czci MB Nieustającej Pomocy 

1. Za † męża i ojca Adama w rocz. śm. 

2. Za †† rodziców Jadwigę i Alojzego 

Larysz 
1900 Festiwal – koncert – statuetka Fundacji Glogovia 

630 Za † Benedykta Pryka (od rodziny Mi-
chasiów i chrześniaka Karola) 

1630  Msza szkolna 

W intencji powołań i LSO 

1830 Za †† Franciszka i Bertę Gruchman oraz 

dwóch synów Huberta i Henryka 

 Godzina Święta - adoracja 

Święto narodzenia NMP 

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie dla Krystyny i rodziców 

1830  1. Za † Rafała Klemenz w 1. rocz. śm. 

 2. Za † Hildegard Gesler z okazji rocz-

nicy urodzin 

1930 Msza młodzieżowa w kościele św. Mikołaja 

  Za † Kamila Tytuła (od przyjaciół z Uni-

werstytetu Opolskiego) 

630 Za †† Józefa i Annę Koj i †† z pokre-

wieństwa 

1330 Ślub: Edyta Horodecka i Karol Białas 

1825 1. Za † córkę Urszulę Kołodziej w rocz-

nicę śmierci oraz † męża Siegfrieda 

Wiessner 

 2. Za †† matkę Jadwigę, brata Józefa w 

rocznicę śmierci 
1900 Festiwal - koncert 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za †† Andrzeja i Gerharda Szwingel 

830 Für † Jan Krupa 

1000 1. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Agnieszki i Tomasza 

z okazji 5. rocznicy ślubu 

 2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie Marii i Grzegorza w 

rocznicę ślubu oraz błogosławieństwo 
Boże w rodzinie 

 3. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Justyny i Andrzeja z 

okazji 25. rocznicy ślubu 

1130 1. Przez wstawiennictwo Aniołów Stró-

żów, z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie w intencji rocznych 

dzieci Dominika Pliszcz i Klary Kochan  

 2. Przez wstawiennictwo Anioła Stróża 
z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie dla Karola 
1500  Nieszpory niedzielne i koronka 

1600  Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie dla Ilony i Zbigniewa Kozak z 

okazji 20. rocznicy ślubu i światło Du-

cha Świętego dla dzieci 

PONIEDZIAŁEK – 4.09.2017 

ŚRODA – 6.09.2017 

PIĄTEK – 8.09.2017 

SOBOTA – 9.09.2017 

CZWARTEK – 7.09.2017 

XXIII NIEDZIELA ZWYKŁA – 10.09.2017 
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INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

28 VIII 

7.00 Za †† rodziców oraz †† z rodzin Cebula i Staś 

17.30 Za †† Lecha Florek, Ninę i Kazimierza Malinowskich, Zofię i Mikołaja Mielniczuk 

Wtorek  

29 VIII 

7.00 Składkowa przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

17.30 Za †† rodziców oraz †† z rodzin Klimko i Pleskacz 

Środa 

30 VIII 

7.00 Za †† Elfrydę i Rudolfa Wróbel oraz ich †† krewnych 

17.30 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę 

Matki Bożej Loretańskiej i św. Antoniego dla Stanisławy w 74 rocznicę urodzin 

Czwartek  

31 VIII 

7.00 Za † męża Leonharda Schega, †† rodziców i rodzeństwo z obu stron oraz wszystkich 

†† krewnych i znajomych z ich rodzin i za †† Zofię Górską, Gintra Auer i za dusze  

w czyśćcu cierpiące 

17.30 1) Za † Józefa Michałków w rocznicę śmierci 

2) Za † Bronisława Nogę z okazji imienin 

Piątek 

1 IX 

7.00 1) Za † Wacława Barton (greg.) 

2) Za † Annę Plenik (greg.) 

17.30 1) Za † Marię Thil oraz za †† z rodzin Ćwikłowski, Niemiec, Mayer i Thil 

2) Za †† rodziców Gertrudę i Augusta Blaszczyk 

3) Za † Izabelę Szewczyk (greg.) 

Sobota  

2 IX 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † Wacława Barton (greg.) 

3) Za † Annę Plenik (greg.) 
Loret 

15.00 

Z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże  

dla Marii i Józefa w 60 rocznicę ślubu oraz w 80 rocznicę urodzin Marii i o łaski  

dla całej rodziny 

17.30 1) Za † Izabelę Szewczyk (greg.) 

2) Za † matkę Marię i † ojca Tadeusza oraz za †† z rodzin Mazurek i Głowackich 

 

Niedziela 

3 IX 

 

8.00 1) Za † Wacława Barton (greg.) 

2) Za † Annę Plenik (greg.) 

9.30 Za †† męża Stanisława, synów Mariusza i Józefa, synowe Annę, Agnieszkę  

i Krystynę Żabskich oraz za †† rodziców z obu stron 

12.00 Przez wstawiennictwo Matki Bożej Nieustającej Pomocy o zdrowie i w pewnej 

intencji oraz za †† rodziców i brata (od rodziny Michalec) 

17.00 Za † Izabelę Szewczyk (greg.) 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
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INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

4 IX 

7.00 1) Za † Wacława Barton (greg.) 

2) Za † Annę Plenik (greg.) 

17.30 1) O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej i potrzebne łaski  

dla Maksymiliana w dniu urodzin i dla Olgi w 50 rocznicę urodzin 

2) Za † Izabelę Szewczyk (greg.) 

Wtorek  

5 IX 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za † Wacława Barton (greg.) 

3) Za † Annę Plenik (greg.) 

17.30 1) Za †† Siostry Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i spowiedników 

oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 

2) Za † Izabelę Szewczyk (greg.) 

Środa 

6 IX 

7.00 1) Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 

Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 

2) Za † Wacława Barton (greg.) 

3) Za † Lesława Nizińskiego oraz †† rodziców i brata z żoną 

17.30 1) Za † Annę Plenik (greg.) 

2) Za † Izabelę Szewczyk (greg.) 

Czwartek  

7 IX 

7.00 1) Za † Wacława Barton (greg.) 

2) Za † Annę Plenik (greg.) 

17.30 1) Za † Izabelę Szewczyk (greg.) 

2) Za † mamę Nadieżdę w 13 rocznicę śmierci i za † ojca 

Piątek 

8 IX 

7.00 Za † Wacława Barton (greg.) 

17.30 1) W intencji Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 

2) Za † Annę Plenik (greg.) 

3) Za † Izabelę Szewczyk (greg.) 

Sobota  

19 VIII 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † Wacława Barton (greg.) 

3) Za † Annę Plenik (greg.) 

17.30 1) Za † Izabelę Szewczyk (greg.) 

2) Za † babcię Aleksandrę Haliczyn w rocznicę śmierci 

3) O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, zdrowie i potrzebne 

łaski dla Klary w 1 rocznicę urodzin 

 

Niedziela 

10 IX 

 

8.00 1) Za † Erwina w rocznicę urodzin, †† rodziców z obu stron i za †† z pokrewieństwa 

2) Za † Wacława Barton (greg.) 

9.30 1) Za †† Adelajdę i Heinricha Pohl oraz za †† rodziców 

2) Za † Annę Plenik (greg.) 

12.00 Za † Izabelę Szewczyk (greg.) 

17.00 W intencji Rycerstwa Niepokalanej 
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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
XXI TYDZIEŃ ZWYKŁY 

27 sierpnia 2017 r.  

1. Przeżywamy dzisiaj w naszej parafii uroczystość odpustową św. Bartłomieja Apostoła. 

Uroczysta suma odpustowa w kościele parafialnym będzie sprawowana o godz. 11.30.  

Za nawiedzenie kościoła parafialnego można zyskać odpust zupełny pod zwykłymi warunkami. 

2. W najbliższą niedzielę, 3 września, o godz. 18.00 zapraszamy na kolejne Nabożeństwo 

Loretańskie, któremu przewodniczył będzie o. Radosław Kramarski, gwardian 

franciszkańskiego klasztoru i kustosz Sanktuarium św. Antoniego Padewskiego w Dąbrowie 

Górniczej. 

3. Zmiana tajemnic Żywego Różańca odbędzie się w przyszłą niedzielę po Nabożeństwie 

Loretańskim. 

4. Ofiary składane podczas mszy św. w następną niedzielę będą przeznaczone na prowadzenie 

planowanych prac remontowych i konserwatorskich w naszym kościele i klasztorze. Serdecznie 

dziękujemy za modlitewne i materialne wsparcie okazywane naszemu klasztorowi. 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
XXII TYDZIEŃ ZWYKŁY 

3 września 2017 r. 

1. Dzisiaj o godz. 18.00 zapraszamy na kolejne Nabożeństwo Loretańskie, któremu przewodniczył 

będzie o. Radosław Kramarski, gwardian franciszkańskiego klasztoru i kustosz Sanktuarium  

św. Antoniego Padewskiego w Dąbrowie Górniczej. Po Nabożeństwie Loretańskim odbędzie się 

zmiana tajemnic Żywego Różańca. 

2. Ofiary składane podczas mszy św. w dzisiejszą niedzielę są przeznaczone na prowadzenie 

planowanych prac remontowych i konserwatorskich w naszym kościele i klasztorze. Serdecznie 

dziękujemy za modlitewne i materialne wsparcie okazywane naszemu klasztorowi i zapewniamy  

o naszej pamięci w modlitwie. 

3. W poniedziałek, 4 września, zapraszamy na pierwsze po wakacyjnej przerwie spotkanie Kręgu 

Biblijnego. Spotkanie rozpocznie się po mszy św. wieczornej w salce klasztornej. 

4. We wtorek podczas wieczornej mszy św. będziemy się modlić za zmarłe Siostry Elżbietanki 

oraz ich Rodziców i Rodzeństwo, Kapłanów i Spowiedników, natomiast w środę podczas 

porannej mszy św. za zmarłych Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 

Franciszkańskiego oraz zmarłych Braci i Siostry Franciszkańskiego Zakonu Świeckich. 

Zapraszamy do wspólnej modlitwy. 

5. Siostry i Braci Franciszkańskiego Zakonu Świeckich zapraszamy na comiesięczną mszę św.  

i spotkanie formacyjne w piątek, 8 września, o godz. 17.30. 

6. W przyszłą niedzielę, 10 września, o godz. 17.00 będzie odprawiona comiesięczna msza św.  

w intencji Wspólnoty Rycerstwa Niepokalanej działającej przy naszym klasztorze. Po mszy św. 

zapraszamy na spotkanie formacyjne w salce klasztornej. 

7. Od września msze św. z modlitwą o uzdrowienie będą odprawiane w naszym kościele w każdy 

trzeci piątek miesiąca o godz. 17.30. Na najbliższą mszę św. z modlitwą o uzdrowienie 

zapraszamy w piątek 15 września. 

Klasztor Franciszkanów 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel./Fax 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 

 



 

 

Rodzina Parafialna – REDAKTOR NACZELNY: ks. Tadeusz Komorek • OGŁOSZENIA PA-

RAFIALNE (s. 2): ks. prob. Ryszard Kinder; PORZĄDEK NABOŻEŃSTW W KOŚCIELE PARAFIALNYM  

(s. 3-4):  ks. Tadeusz Komorek;  OGŁOSZENIA I PLAN NABOŻEŃSTW W KLASZTORZE (s. 5-7): o. 

gwardian Paweł Solecki OFM Conv.; POZOSTAŁE (s. 1 i 8): zespołowo.  
 

  

 

 

Wielkimi krokami zbliża się nowy rok szkolny! To również czas by 

rozpocząć systematyczne spotkania naszych grup parafialnych.  

Przy kościele św. Bartłomieja działają: 

 

Spotkania LSO w soboty o 9:00 (grupa młod-

sza), 10:00 (grupa starsza) 

 

 

Dzieci Marii spotykają się w czwartki po 

mszy szkolnej 

 

 

Schola ŚdM spotyka się dwa razy w mie-

siącu. Przed szczególnymi wydarzeniami 

próby są wzmożone. 

Chór w czwartki po wieczornej mszy świę-

tej 

 

 

Pokolenie ŚDM zaprasza na spotkania w 

piątki po mszy młodzieżowej 

 

 

 

Grupa modlitewna spotyka się we wtorki 

po wieczornej mszy świętej  

 

 W każdą środę po wieczornej mszy świętej 

 Katecheza dla dorosłych 

 

Serdeczne zapraszamy do zaangażowania się w nasze grupy pa-

rafialne. To na pewno pomoże Ci w formacji własnego człowieczeń-

stwa oraz umocni Twojego ducha. Do zobaczenia. Szczęść Boże  


